Zoznam miest dodania

Ciselné
ozhac. Miesto dodania tovaru Kontaktna osoba Mobil Pevna linka
skladu
Sklad zasob Bratislava hl. Miriam RybérOVé 0947 773 405 02/2029 4003
6110 Tupého 4 rybarova.miriam@slovakrail.sk
810 02 Bratislava
Viera Bochnova
Sklad_ zasob Nove Zamky bochnova.viera@slovakrail.sk 0947 773 193
6140 Detvianska 11 ’ Adriana Kaplocks 0040 507 033 035/229 2405
940 02 Noveé Zamky kaplocka.adriana@slovakrail.sk
Nie je mozné dorucenie Slovenskou postou
Sklad zédsob Prievidza
tif Anita Hromadova
6145 | Boinickacesta2 _ , 0911 695 594
971 01 Prievidza hromadova.anita@slovakrail.sk
Nie je mozné dorucenie Slovenskou postou
N Emilia Kovacova
Sklad zasob Zilina c lia@slovakrail.sk 0947 773 202
ovacova.emilia@slovakrail.s
6210 P.O.Hviezdoslavova 21 041/229 1314
... Dominika Javorkova 0947 773 404 /
01001 Zilina . . .
javorkova.dominika@slovakrail.sk
Sklad Vrutky Denisa Kozdkova
3 A nadrasi kozakova.denisa@slovakrail.sk 0947 773 201
6270 Nakladné nadrazie 2443 @ : 043/229 4418
038 61 Vrutky lveta Gregorova 0911 036 324
Nie je moZné doruéenie Slovenskou postou grego rova.iveta @S|Ova krail.sk
Alena Krahulcova
Sklad zasob Zvolen krahul | @slovakrail.sk 0947 773 208
rahulcova.alena@slovakrail.s
6311 Neresnicka cesta 3396 045/229 4129
Eva Danielova 0947 773 209 /
960 02 Zvolen _ )
danielova.eva@slovakrail.sk
, .. Marcela Gajdosova
Sklad zasob Kosice d la@slovakrail.sk
ajdosova.marcela@slovakrail.s
6420 | Pribitdnku 2 &dl MRAEEamsoy 0947773 218
v, Maria Beluskova 0947 773 212
040 01 Kosice . .
beluskova.maria@slovakrail.sk
Sklad zasob Humenné
e Tolsteho 11 Martina Ambrozyova 0947 773 219
066 01 Humenne ambrozyova.martina@slovakrail.sk
Dorucenie (po,str,pia)
Nie je mozné dorucenie Slovenskou postou
) Jitka Sandorova
Sklad zasob Poprad q iitka@slovakrail.sk
< sandorova.jitka@slovakrail.s
6530 Zeleznicéna 2 : 0911703 758

058 01 Poprad

Terézia Pomietlova
pomietlova.terezia@slovakrail.sk

0947 497 720
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